
男

女

計

　（注）前回の投票率は、旧今治市の数値です。（前回越智郡選挙区は無投票）

男 女 男 女

1 1,132 1,507 606 786

2 1,628 1,865 674 853

3 1,218 1,460 444 654

4 1,122 1,562 653 807

5 1,045 1,339 536 679

6 1,569 2,083 775 1,018

7 2,049 2,573 977 1,257

8 1,782 2,063 756 905

9 1,974 2,375 926 1,138

10 1,541 1,785 817 896

11 1,341 1,676 566 697

12 1,646 1,884 721 833

13 1,579 1,770 657 785

14 903 1,066 395 475

15 503 591 223 279

16 1,623 1,834 859 973

17 1,392 1,572 698 784

18 1,449 1,693 755 951 54.303,142 1,706 52.10 56.17

52.99

2,964 1,482 50.14 49.87 50.00

3,457 1,832 52.93 53.05

44.18

1,094 502 44.33 47.21 45.89

1,969 870 43.74 44.56

44.02

3,349 1,442 41.61 44.35 43.06

3,530 1,554 43.80 44.21

53.02 50.20 51.50

3,017 1,263 42.21 41.59 41.86

43.20

4,349 2,064 46.91 47.92 47.46

49.10

4,622 2,234 47.68 48.85 48.33

54.40

2,384 1,215 51.29 50.71 50.96

2,684 1,460 58.20

3,652 1,793 49.39

3,845 1,661 42.42

桜井公民館

ひまわり幼稚園

志々満集会所

鳥生小学校屋内運
動場

近見公民館

石井公民館

大浜集会所

城東公民館

立花中学校屋内運
動場
立花カルチャーセ
ンター

鳥生公民館

美須賀小学校屋内
運動場
日吉小学校屋内運
動場
日吉中学校屋内運
動場

鯉池集会所

43.72

2,678 1,098 36.45 44.79 41.00

計

2,639 1,392 53.53 52.16 52.75

別宮保育所

計 計 男

3,493 1,527 41.40

53.60％

54.22％

今治市公会堂

別宮小学校屋内運
動場

52.85％

53.41％

53.15％

49.21％

50.87％

50.11％

69,120

81,359

150,479

65,951

77,790

143,741

選挙区 今治市 今治市（前回）

有 権 者 数 投 票 率投 票 者 数

投票区 投票所名
有 権 者 数

81,163 76,403 53.94％

投 票 者 数 投 票 率

女

44,114 41,550

45.74

51.66

48.87

43.87

3,326 1,713

平成１９年４月８日執行　　愛媛県議会議員今治市・越智郡選挙区選挙

今 治 市 開 票 区 投 票 結 果

選挙区 今治市 選挙区 今治市

37,049 34,853



19 1,395 1,681 690 819

20 1,817 2,000 755 798

21 1,450 1,737 736 861

22 1,481 1,767 784 915

23 2,464 2,824 1,272 1,484

24 2,492 2,963 1,231 1,438

25 1,604 1,822 827 939

26 2,321 2,633 1,220 1,345

27 1,859 2,087 917 1,040

28 740 833 308 355

29 1,248 1,490 781 902

30 603 737 377 423

31 1,395 1,628 814 917

32 521 582 297 348

33 193 231 151 168

34 124 158 91 123

35 1,382 1,601 740 872

36 945 1,100 522 627

37 806 879 406 512

38 186 205 102 131

39 1,257 1,420 664 719

40 1,089 1,077 455 474

41 1,054 1,228 567 682

42 665 780 356 417

43 914 1,070 478 549

44 352 382 209 214

45 903 1,051 511 577

46 1,019 1,247 611 766

55.68

2,266 1,377 59.96 61.43 60.77

1,954 1,088 56.59 54.90

51.76

734 423 59.38 56.02 57.63

1,984 1,027 52.30 51.31

54.73

1,445 773 53.53 53.46 53.49

2,282 1,249 53.80 55.54

51.66

2,166 929 41.78 44.01 42.89

2,677 1,383 52.82 50.63

54.48

391 233 54.84 63.90 59.59

1,685 918 50.37 58.25

54.04

2,045 1,149 55.24 57.00 56.19

2,983 1,612 53.55 54.47

75.24

282 214 73.39 77.85 75.89

424 319 78.24 72.73

57.26

1,103 645 57.01 59.79 58.48

3,023 1,731 58.35 56.33

61.47

1,340 800 62.52 57.39 59.70

2,738 1,683 62.58 60.54

49.59

1,573 663 41.62 42.62 42.15

3,946 1,957 49.33 49.83

51.55

4,954 2,565 52.56 51.08 51.78

3,426 1,766 51.56 51.54

51.62 52.55 52.12

5,455 2,669 49.40 48.53 48.93

3,248 1,699 52.94 51.78 52.31

5,288 2,756

40.69

3,187 1,597 50.76 49.57 50.11

3,817 1,553 41.55 39.90

3,076 1,509 49.46 48.72 49.06

歌仙地域住民学習
センター

亀岡学習センター

吉海学習交流館

九王集会所

小西地域住民学習
センター

菊間公民館

菊間小学校屋内運
動場

波方保健センター

小部老人福祉セン
ター
西森老人福祉セン
ター

大西公民館

鴨部団地集会所

鈍川老人憩の家

玉川龍岡体育館

波方公民館

高部集会所

朝倉中学校多目的
ホール
上朝小学校屋内運
動場

玉川支所

日高公民館

西中学校屋内運動
場

乃万公民館

波止浜小学校屋内
運動場

拝志集会所

富田小学校屋内運
動場
南中学校屋内運動
場

清水公民館

唐子台集会所



47 168 216 115 155

48 134 171 82 123

49 12 27 10 17

50 431 535 240 299

51 976 1,069 666 752

52 15 20 15 19

53 143 190 113 138

54 229 254 156 174

55 1,172 1,356 818 989

56 579 695 405 512

57 606 701 406 478

58 581 642 417 454

59 225 283 176 223

60 240 297 182 218

61 605 761 488 608

62 291 341 230 287

63 173 221 141 184

64 80 115 69 101

65 573 709 477 610

66 262 333 204 272

67 220 313 170 246

68 192 266 146 209

69 203 262 159 212

70 17 30 16 27

71 49 72 42 58

65,951 77,790 34,853 41,550

　（注）投票率は、小数点以下第３位を四捨五入した数値です。

82.49

71.98

67.64

71.22

78.54

74.49

80.23

81.80

83.26

73.67

68.19

70.72

78.80

73.40

79.89

84.16

81.50

69.95

67.00

71.77

78.22

75.83

80.66

79.04

394

917

884

871

399

400

1,096

517

325

508

537

1,366

632

71.48

1,274

1,307

1,223

1,807 69.80 72.942,528

75.38

483 330 68.12 68.50 68.32

333 251 79.02 72.63

69.34

35 34 100.00 95.00 97.14

2,045 1,418 68.24 70.35

69.23

966 539 55.68 55.89 55.80

39 27 83.33 62.96

70.31

305 205 61.19 71.93 67.21

384 270 68.45 71.76

86.25 87.83 87.18

80.00

1,282 1,087 83.25 86.04 84.79

53.15

121 100 85.71 80.56 82.64

143,741 76,403 52.85 53.41合　　計

宗方集会所

岡村小学校僻地集
会室

小大下老人憩の家

大下集会所

大見集会所

大三島公民館

野々江地域住民学
習センター
岡山地域住民学習
センター

瀬戸崎地域住民学
習センター
上浦開発総合セン
ター
上浦盛研修セン
ター
鏡地域住民学習セ
ンター

有津浜集会所

伯方伊方体育館

伯方農村環境改善
センター

瀬戸老人憩の家

鵜島集会所

友浦集会所

宮窪余所国農村環
境改善センター

伯方公民館

椋名集会所

津島集会所

亀山集会所

宮窪中学校屋内運
動場

泊集会所

43 94.12

371 78.33

458

465

47 90.00 91.49

80.92 79.78

77.51

533 416 77.27

355 76.04 78.57

78.05

476 77.86 81.68595

78.59

170195


